АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» июня  2021 г.
                                                                                                                   № 124
г. п. Зеленоборск

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации городского

поселения Зеленоборск от 26.03.2014 № 61

«Об утверждении Положения (Регламента)

о контрактной службе администрации

городского поселения Зеленоборск»
В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 26.03.2014 № 61 «Об утверждении Положения (Регламента) о контрактной службе администрации городского поселения Зеленоборск» следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 1.1 приложения к постановлению после слов «полномочия контрактной службы» дополнить словом «администрации», после слов «деятельности, направленной на обеспечение» слова «государственных и» исключить;

1.2. в подпунктах 3.1.4, 3.1.5 пункта 3.1 приложения к постановлению слова  «государственными,», «государственных и» соответственно исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Зеленоборск

                                     С. В.  Леднева